
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI ~ . 
(E-maU) prefeilura-sarand;@wnet.,om.br Js ara n d 1 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777 É,~•.~ ~•.~ADE 
CEP 87111-230 - Sarandi - Paraná _.,. 

PUBLICADO NO JORNAL DO Pqvo 

N- i.{Q30 EM1.J..11.J..1..Q2. 

ÍY'.\~ 

DECRETO Nº 666/2003 

SÚMULA: - Dispõe sobre a Homologação das 
inscrições para as eleições nas Instituições Municipais 
de Ensino. 

APARECIDO FARIAS SPADA, Prefeito Municipal 
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais em especial ao disposto no decreto 
nº 210/2001 de dezembro de 2001, 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam homologadas as inscrições para as 
eleições aos cargos de Diretor das Unidades de Ensino da Rede Pública municipal e 
Coordenador de Centros de Educação Infantil no Município, a realizar-se no dia 12 de 
dezembro de 2003, conforme relação dos candidatos a seguir: 

HOMOLOGAÇÀO 

NOME INSTITUIÇÃO CANDIDATURA 
Adriana Francisca Ferreira Escola M. Sagrada Família Homologada 
Ana Paula Pires Escola M. Sagrada Familia Homologada 
Anf!:elita Cecilic Peres Centro M. Educação Infantil Júlia Volpato Sordi Homologada 
Angelna Maria de Brito Oliveira Centro M. Educação Infantil Adelaide Dezotti Tonon Homologada 
Clarice Alves Martinelli Centro M. Educação Infantil Corrente do Amor Homologada 
Clarice Chiarato Ribas Escola M. Olinda Dias Pereira Homologada 
Claudete Rocio Corsato Escola M. Padre José de Anchieta Homologada 
Cleusa Aparecida Santana Escola M. Ayres Aniceto de Andrade Homologada 
Deuvânia Leandro P. A. Munhoz Escola M. A yres Aniceto de Andrade Homologada 
Ediléia Stevanelli Pessoa Pesisi Centro M. Educação Infantil Adelaide Dezotti Tonon Indeferida 
Edna Malavazi Rodrigues Escola M. Padre José de Anchieta Homologada 
Isolda Regina Pereira Rodrigues Escola M. São Francisco de Assis Indeferida 
Ivanda Ribeiro Tonsic Escola M. Ayres Aniceto de Andrade Homologada 
Lindamil Aparecida Berton Escola M. Tisuro Tsuji Barros Cunha Homologada 
Luciana Aparecida Amarante Paduan Escola R M. Vera Cruz Homologada 
Luciana do Carmo F ranca Barbosa Centro M. Educação Infantil Monteiro Lobato Homologada 
Lucilene Terâim Centro M. Educação Infantil Pedacinho do Céu Homologada 
Lucimara Ionice Vieira Escola M. Olinda Dias Pereira Homologada 
Márcia de Fátima Cróis Wísniewski Escola M. Poetisa Cecília Meireles Homologada 
Márcia Regina Naujalis Torres Centro M. Educação Infantil Vale Azul Homologada 
Maria Selma Candiani Machado Escola R. M. Vera Cruz Indeferida 
Maria Wilma Rodrizues Frata Escola M. Machado de Assis Homologada 
Moralina Quintini Gallinarc Escola M. Poetisa Cecília Meireles Homologada 
Nelcy Lima Polito Escola M. Masami Koga Homologada 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
(E-mail) prefeitura-sarandi@wnet.com.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777 
CEP 87111-230 Sarandi Paraná 

l Olga Marcenichen Lobato Escola M. Yoshio Havashi Homologada Roseli Aparecida Pereira Centro M. Educação lnfantiJ Menino Jesus Homologada Rosikide Ruiz Guimaraes Novo Escola M. Sazrada Família Homologada Rute de Oliveii» da Silva Centro M. Educação Infantil Júlia Volparo Sordi Hornoloaada · Silvana Maria Justen Paulino Centro M. Educação Infantil Corrente do Amor Homologada Simone Marta Rosângela da Conceição Centro M. Educação Infantil Menino Jesus Homologada Solanze Anarecida de Lima Ribas Escola M. Yoshio Havashi Homologada Sônia Maria Albertine Ribeiro Escola M. Mercedes Romero Panzeri Homologada Suelene Celi Mendes Martins Pira Escola M. Crianca Esperanca Homologada Sueli Costa da Silva Centro M. Educação Infantil Pedacinho do Céu Homologada Sueli Cristina de Mesauita Escola M. José Pólo Homologada 
Tânia Maria de Oliveira Santos Centro M. Educação Infantil Menino Jesus Indeferida Veronice Quaresma Valente Centro M. Educação Infantil Monteiro Lobato Homologada 
Wildes Alves da Silva Escola M. Mauro Padilha Homologada 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este decreto 
entra em vigor na data de sua publicação. 

FARIASSPADA 


